*Legionářský směr*. 2013. № 4. S. 31–33.
25. Edmund O., Václav Sl. Tomáš Jakl, Alexander Hejl, Bernard Panuš. Československá legie v Rusku. 1914–1920. Praha: Tiskárna Ministerstva vnitra, 2008. 135 s.
26. Ruský Čech. *Týdenník věnovaný českým zájmům na Rusi*. Ročník 1. Číslo 1. V Kyjevě, dne 17/30. října 1906.
27. Vaculik J. Dějiny volyňských Čechů. Díl. 1. Praha, 1997. 210 s.
28. Vaculík J. Dějiny volyňských Čechů. Díl. II. Praha, 1998. 191 s.
29. Věrna stráž. 1950. 30 cervna.
30. Věrna stráž. 1950. 10 listopadu.
31. Věrna stráž. 1951. 6 ceřvence.

НИЩЕННЯ РАДЯНСЬКОЮ ВЛАДОЮ ЕТНІЧНОЇ САМОБУТНОСТІ УКРАЇНЦІВ ЗА УСНОІСТОРИЧНИМИ СВІДЧЕННЯМИ